LCIE N° : NF012_1156
Titulaire :
License Holder:
SCHNEIDER ELECTRIC INDUSTRIES SAS
31 rue Pierre Mendes France, Eybens
38050 GRENOBLE Cedex 9
France
Site de fabrication :

  Référence
  Courant assigné /
Rated current
  Courant différentiel de
fonctionnement assigné /
Rated residual operating
current
  Type / Type
  Nombre de pôles /
Number of poles
  Caractéristique de
déclenchement
instantané /
Instantaneous
tripping current
  R9PDCF10     10     30 mA     F SI     1P+N     C
  R9PDCF16     16     30 mA     F SI     1P+N     C
  R9PDCF20     20     30 mA     F SI     1P+N     C
  R9PDCF25     25     30 mA     F SI     1P+N     C
  R9PDCF32     32     30 mA     F SI     1P+N     C
  Caractéristique     Valeur
  Indépendant de la tension d’alimentation / Independent of line voltage     oui/yes
  Tension assignée / Rated voltage     230 V~
  Fréquence assignée / Rated frequency     50 Hz